



เรื่อง พกพรเทศา เลขที่ อ.1 พกพ(กบ) 1117/60 ต.9 น.ด.2560

[illegible]

ผู้รับผิดชอบ : ชอลง แสนภูง E-mail : chalong.san2@pea.co.th

ปิดประกาศ วันที่ 12 มี.ค. ๕๐.....

Wam2

(๑๖) ๑๖๒๓๔๕๖๗๘๙๐

ผู้ปิดประกาศ

(นายเกรียงศักดิ์ ทศตะ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ปลดประกาศ วันที่ 24 มี.ค. 2560

ကောသလကောသလ

“ปลดปล่อยประกาศ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า บ ผู้ใช้ไฟ กฟอ.พคน.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมภาษี 7% 495,645.40.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ผก.กฟอ.พคน. ลว. 9 มี.ค. 2560

รวมเป็นเงินภาษี 7% 495,645.40.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วยละ/ บาท	รวมเงิน/บาท
1	1020070007	สายอลูมิเนียมดีเกลียวชนิดฉนวนหุ้มฉนวน พีวีซี 185 ค.มม.	5,300	87.40.-	463,220.00.-
				รวม	463,220.00.-
				รวมภาษี 7%	32,425.40.-
				รวมเป็นเงิน	495,645.40.-

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ปี 2559 (ครั้งที่ 5) ตามอนุมัติ รพท.(อ)บันทึกเลขที่ กวผ.(ก.)1158/2559 ลว. 21 ธ.ค. 2559

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ตามราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ว่าที่ร.ต.ฉลอง แสนสูง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

หมายเหตุ 1. ต้องผ่านการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐระบบ E-GP เท่านั้น โดยแนบมาพร้อมใบเสนอราคา 1 ชุด

2. ถ้าเป็นตัวแทนจำหน่าย ให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายและอนุมัติแต่งตั้ง อย่างละ 1 ชุด